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PROTOKÓŁ Nr 3/2023 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury  

z dnia 11-12 kwietnia 2023 roku 

 

I. Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie przybyłych i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji z dnia  

13 lutego 2023 roku, 

3. Zakończenie posiedzenia. 

 

II. Obecni na posiedzeniu: 

1. Jedenastu członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury - zgodnie 

z listą obecności (ośmiu obecnych stacjonarnie, a trzech zdalnie), 

2. Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal, 

3. Dwóch radnych niebędących członkami Komisji: Grzegorz Kotas i Janusz 

Wawrzyczek. 

 

III. Przebieg posiedzenia: 

 

Ad. 1 

W dniu 11 kwietnia 2023 roku przeprowadzone zostało posiedzenie Komisji Zdrowia, 

Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury, które z uwagi na późną porę o godzinie 20:00 

zostało przerwane i Członkowie Komisji postanowili, że w dniu 12 kwietnia 2023 roku 

będzie ono kontynuowane. 

 

W dniu 12 kwietnia 2023 roku o godzinie 18:00 w sali narad Urzędu Gminy Bojszowy 

odbyła się kontynuacja przerwanego posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, 

Oświaty i Kultury z dnia 11 kwietnia 2023 roku. Posiedzenie rozpoczęło się od jego 

otwarcia przez Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i 

Kultury Romana Horst, który powitał członków Komisji. Ośmiu członków Komisji wzięło 

udział w posiedzeniu w sposób stacjonarny, a trzech w sposób zdalny. Następnie 

Przewodniczący zapoznał członków Komisji z planowanym porządkiem obrad i żaden z 

obecnych członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury nie zgłosił 

żadnych uwag do propozycji porządku obrad. Dlatego został on przyjęty. 

 

Ad. 2 

Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

 

W ramach omawiania spraw bieżących Przewodniczący Komisji Roman Horst 

zaproponował odczytanie i przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa odczytał projekt protokołu z ostatniego 
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posiedzenia Komisji z dnia 13 lutego 2023 roku. Po odczytaniu projektu protokołu nikt 

nie zgłosił do niego żadnych uwag i Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad 

przyjęciem protokołu podczas którego wszyscy obecni członkowie Komisji (11) oddali 

głosy „za”.  

 

Ad. 3 

 

Przewodniczący Komisji Roman Horst podziękował radnym i gościom za przybycie oraz 

zakończył posiedzenie Komisji. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołował: Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa 

Bojszowy, dnia 12 kwietnia 2023 roku 

 

   PRZEWODNICZĄCY 

   Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej 

     Oświaty i Kultury 

 

        Roman Horst 


